Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тинская средняя школа №3

имени Владимира Трифоновича Комовича»

(МБОУ №Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича»)

ПРИКАЗ

11.12.2023                                                                                                     № 176-о

О внесении изменений в приказ от 20.01.2022 № 7-о

«О создании центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста»

В связи с производственной необходимостью, на основании заявлений

работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа от 20.01.2022 № 7-о «О создании центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста»

изложить в новой следующей редакции: «Назначить руководителем центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» заместителя директора по УВР Козлову Жанну Витальевну»

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     Л.Э. Рыбель

		2023-12-12T09:25:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	Я являюсь автором этого документа